SUMMAR1UM 

Bona  huic  Ecclesiae  ab  Interamnensibus 

data,  confirmat  eidem.  —  Instrumentum 
donationis.  —  Clausulae. 

Honorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili fratri  nostro  Raynerio  Interamnensi 

episcopo,  salutem  et  apostolicam  benedictio- 
nem. 

Iustis  pelentium  desideriis  dignum  est 
nos  facilcm  praebere  consensum,  et  vota, 
quae  a  rationis  trainile  non  discordant, 
effectu  consequenle  compiere.  Eapiopter, 
ven.  in  Christo  frater  episcopo,  luis  iustis 
posiulationibus  grato  eoncurrenies assensi), 
concessiones ,  reddilus,  iura  et  omnia, 

quae  loleramneosis  cornai  u  dì  las  episco- 
patui  assignavit  in  dotem,  sicut  ea  omnia 
iuste  possides,  et  quiete,  et  insirumenio 

huic  Ec-  i„(je  confeeto  plenius  conlinetur,  libi,  ac clcsiae  ab  In-  .,        '  . 
teramnensibus  successoribus  luis  aucioriiate  apostolica 

o,.Qrm»i  confirmamus,  et  praesenlis  scripti  patro- 
cinio communimus:  ad  rei  auteni  eviden- 

tiam  pleniorem,  tenorem  ipsius  instrumeiiii 
praesenlibus  de  verbo  ad  verbum  fecimus 
annotati,  qui  talis  est: 

In  Dei  nomine,  anno  Domini  jurxxviii, 

tempore  domini  Honorii  Papae  Iti,  indi- 
ctione  sexta,  mense  februarii.  Hoc  namque 
tempore  nos  Petrus  Capitonus  polesias, 
et  lacobus  IVtri  camerarius  cum  Consilio, 
consensu  et  aucloritate  consiliariorum 

civilalis  Interamnensis,  non  vi,  nec  dolo 

(incti,  sed  nostra  bona,  propria  ac  spon- 

tanea volturiate,  praesente  magistro  Gralia 

capellaoo  domini  Papae,  primo  ad  ordì- 

nandum  dotem  episcopatns  loteramneosis, 

et  secundo  ad  iocathedrandam  ipsura  do- 

minam  episcopum,  et assignaodum  eidem 

domino  episcopo  possessiones,  et  reddi- 

tus,  et  iura  episcopatui  concessa  a  domino 
Papa  Honorio  destinato,  et  verbum  inde 

Bona 

dita, 
eidem 

InMnftnenlum 
doualionis. 

(t)  Bl  Kegest.  edidil  Ughell.,  Hai.  Sac,  tom 
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concione  ad  populum  proponente,  et  po- 
pulo universo  reclamante  et  asseatienle 

prò  nobis  et  successoribus  nostris,  et 
communantia,  et  populo  Interamnensi, 
damus,  donamus,  tradimus,  concedimus, 

alque  largimur  Ecclesiae  Inleramnae  ad 

opus  cpiscopatus,  et  vobis  domino  Ray- 
nerio episcopo  Inleramnae,  et  per  vos,  et 

veslris  successoribus  in  eadem  Ecclesia 

in  perpetuimi  in  dotem  omnia  infrascri- 
pta  tenimenta  et  possessiones  lerrarum, 
vinearum,  canapinarum  et  iardini,  sicut 
suis  lìnibus  clauduntur,  videlicet  lotum